advertirse que según la información suministrada por la Fiscalía General de la Nación al
momento de responder esta acción de tutela, para el año 2008 el ingreso mensual que percibía el
accionante ascendía a la suma de trece millones doscientos dieciocho mil doscientos treinta y
ocho pesos ($13'218.238), lo que corresponde a una monto más que suficiente para desvirtuar
cualquier indicio de afectación a su mínimo vital.

7.5 Pero aunado a lo anterior, el otro requisito de procedibilidad de la acción de tutela que no se
cumplió fue el de la inmediatez.